QUINTA REGIÃO - SDMAD, na condição de lote 129, conforme transcrito a seguir: 

Lote: 129         
Processo: 0007400-20.2005.5.05.0101 CP 
Rte: JOSE ENOCK SANTANA - Adv Rte:  
Rdo: CIA DE RENOVAÇÃO URB. DE SALVADOR/RENURB - Adv Rdo:  
Bens: 1 ÁREA DE TERRAS, DENOMINADA FAZENDA CAPELÃO, MEDINDO 
2.108.020,00M2 (DOIS MILHÕES, CENTO E OITO MIL E VINTE METROS 
QUADRADOS), LOCALIZADA NA ESTRADA VELHA DE IPITANGA/PIRAJÁ, 
COM ACESSO TAMBÉM PELA ESTRADA DA PEDREIRA ARATU, CONTENDO 
PONTOS DE OCUPAÇÃO IRREGULAR, REGISTRADA NO CARTÓRIO DO 2º 
OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÕVEIS DE SALVADOR, SOB A MATRÍCULA DE